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予算額 前年度予算額 増　減 備考

Ⅰ一般正味財産増減の部

経常増減の部

経常収益

基本財産運用益 600 3,000 △ 2,400

基本財産受取利息 600 3,000 △ 2,400

受取会費 26,595,000 26,389,000 206,000

正会員受取会費 16,305,000 16,339,000 △ 34,000

購読会員受取会費 1,200,000 1,200,000 0

学生会員受取会費 450,000 460,000 △ 10,000

賛助会員受取会費 8,640,000 8,390,000 250,000

事業収益 19,790,000 19,930,000 △ 140,000

出版事業収益 9,000,000 8,500,000 500,000

研究発表会開催収益 7,000,000 5,650,000 1,350,000

シンポジウム開催収益 0 0 0

講習会等開催収益 300,000 800,000 △ 500,000

受託事業収益 1,500,000 1,500,000 0

資格認定事業収益 1,990,000 3,480,000 △ 1,490,000

受取補助金等 3,000,000 1,000,000 2,000,000

受取民間助成金 3,000,000 1,000,000 2,000,000

受取寄附金 100,000 100,000 0

受取寄附金 100,000 100,000 0

雑収益 14,400 28,000 △ 13,600

受取利息 200 500 △ 300

雑収入 14,200 27,500 △ 13,300

経常収益計 49,500,000 47,450,000 2,050,000

経常費用

事業費 38,300,000 43,307,600 △ 5,007,600

給料手当 6,500,000 6,000,000 500,000

福利厚生費 850,000 700,000 150,000

会議費 200,000 200,000 0

旅費交通費 750,000 900,000 △ 150,000

通信運搬費 350,200 350,200 0

支払手数料 900,000 900,000 0

消耗品費 50,000 70,000 △ 20,000

印刷製本費 90,000 90,000 0

光熱水料費 25,000 25,000 0

賃借料 1,375,000 1,375,000 0

諸謝金 600,000 800,000 △ 200,000

租税公課 50,400 300,400 △ 250,000

委託費 0 0 0

総務部 150,000 200,000 △ 50,000

研究開発部 200,000 700,000 △ 500,000

編集部 400,000 900,000 △ 500,000

国際部 100,000 900,000 △ 800,000

事業部 100,000 400,000 △ 300,000

出版事業 16,000,000 16,000,000 0

資格認定事業費 1,200,000 1,400,000 △ 200,000

図書館運営費 1,110,000 1,110,000 0

令和4年度　（公社）砂防学会　収支予算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年4月1日から令和5年3月31日（決算）まで　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

科　　　　目
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予算額 前年度予算額 増　減 備考科　　　　目

研究発表会等開催費 3,100,000 5,450,000 △ 2,350,000

研究発表会 3,000,000 4,950,000 △ 1,950,000

シンポジウム 0 0 0

　国内シンポジウム 0 0 0

　国際シンポジウム 0 0 0

講習会 100,000 500,000 △ 400,000

研究費 3,250,000 3,050,000 200,000

研究助成・ワークショップ 2,400,000 2,400,000 0

海外学術情報・調査助成 200,000 300,000 △ 100,000

突発災害緊急調査 600,000 300,000 300,000

その他 50,000 50,000 0

表彰制度運営費 100,000 250,000 △ 150,000

支部活動費 800,000 1,200,000 △ 400,000

雑費 49,400 37,000 12,400

管理費 11,200,000 11,262,400 △ 62,400

給料手当 6,500,000 6,000,000 500,000

福利厚生費 850,000 700,000 150,000

会議費 180,000 180,000 0

旅費交通費 600,000 750,000 △ 150,000

通信運搬費 350,000 350,000 0

支払手数料 890,000 890,000 0

消耗品費 50,000 70,000 △ 20,000

印刷製本費 90,000 90,000 0

光熱水料費 25,000 25,000 0

賃借料 1,375,000 1,375,000 0

諸謝金 0 0 0

租税公課 50,000 300,000 △ 250,000

役員改選費 0 200,000 △ 200,000

支払負担金 220,000 320,000 △ 100,000

雑費 20,000 12,400 7,600

経常費用計 49,500,000 54,570,000 △ 5,070,000

評価損益調整前当期経常増減額 0 △ 7,120,000 7,120,000

評価損益等計 0

当期経常増減額 0 △ 7,120,000 7,120,000

経常外増減の部 0

経常外収益 0

経常外収益計 0 0 0

経常外費用 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 △ 7,120,000 7,120,000

一般正味財産期首残高 68,375,403 75,525,486 △ 7,150,083

一般正味財産期末残高 68,375,403 68,405,486 △ 30,083

Ⅱ指定正味財産増減の部 0

当期指定正味財産増減額 0

指定正味財産期首残高 0

指定正味財産期末残高 0

Ⅲ正味財産期末残高 68,375,403 68,405,486 △ 30,083
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公益目的事業会計 法人会計

調査研究・技術者育成事業 法人会計

Ⅰ一般正味財産増減の部

経常増減の部

経常収益

基本財産運用益 600 0 0 600

基本財産受取利息 600 600

受取会費 24,440,400 2,154,600 0 26,595,000

正会員受取会費 14,348,400 1,956,600 16,305,000

購読会員受取会費 1,056,000 144,000 1,200,000

学生会員受取会費 396,000 54,000 450,000

賛助会員受取会費 8,640,000 8,640,000

事業収益 19,790,000 0 0 19,790,000

出版事業収益 9,000,000 9,000,000

研究発表会開催収益 7,000,000 7,000,000

シンポジウム開催収益 0 0

講習会等開催収益 300,000 300,000

受託事業収益 1,500,000 1,500,000

資格認定事業収益 1,990,000 1,990,000

受取補助金等 3,000,000 0 0 3,000,000

受取民間助成金 3,000,000 3,000,000

受取寄附金 100,000 0 0 100,000

受取寄附金 100,000 100,000

雑収益 14,400 0 0 14,400

受取利息 200 200

雑収入 14,200 14,200

経常収益計 47,345,400 2,154,600 0 49,500,000

経常費用

事業費 38,300,000 0 0 38,300,000

給料手当 6,500,000 6,500,000

福利厚生費 850,000 850,000

会議費 200,000 200,000

旅費交通費 750,000 750,000

通信運搬費 350,200 350,200

支払手数料 900,000 900,000

消耗品費 50,000 50,000

印刷製本費 90,000 90,000

光熱水料費 25,000 25,000

賃借料 1,375,000 1,375,000

諸謝金 600,000 600,000

租税公課 50,400 50,400

委託費 0 0

総務部 150,000 150,000

研究開発部 200,000 200,000

編集部 400,000 400,000

国際部 100,000 100,000

事業部 100,000 100,000

出版事業 16,000,000 16,000,000

資格認定事業費 1,200,000 1,200,000

図書館運営費 1,110,000 1,110,000

令和４年度（公社）砂防学会収支予算書内訳表

令和4年4月1日から令和5年3月31日（決算）まで　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円）

科　　　　目
内部取引等
消去

合　　計
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公益目的事業会計 法人会計

調査研究・技術者育成事業 法人会計
科　　　　目

内部取引等
消去

合　　計

研究発表会等開催費 3,100,000 0 0 3,100,000

研究発表会 3,000,000 3,000,000

シンポジウム 0 0 0 0

　国内シンポジウム 0 0

　国際シンポジウム 0 0

講習会 100,000 100,000

研究費 3,250,000 0 0 3,250,000

研究助成・ワークショップ 2,400,000 2,400,000

海外学術情報・調査助成 200,000 200,000

突発災害緊急調査 600,000 600,000

その他 50,000 50,000

表彰制度運営費 100,000 100,000

支部活動費 800,000 800,000

雑費 49,400 49,400

管理費 9,520,000 1,680,000 0 11,200,000

給料手当 5,525,000 975,000 6,500,000

福利厚生費 722,500 127,500 850,000

会議費 153,000 27,000 180,000

旅費交通費 510,000 90,000 600,000

通信運搬費 297,500 52,500 350,000

支払手数料 756,500 133,500 890,000

消耗品費 42,500 7,500 50,000

印刷製本費 76,500 13,500 90,000

光熱水料費 21,250 3,750 25,000

賃借料 1,168,750 206,250 1,375,000

諸謝金 0 0 0

租税公課 42,500 7,500 50,000

役員改選費 0 0 0

支払負担金 187,000 33,000 220,000

雑費 17,000 3,000 20,000

経常費用計 47,820,000 1,680,000 0 49,500,000

評価損益調整前当期経常増減額 △ 474,600 474,600 0 0

評価損益等計 0

当期経常増減額 △ 474,600 474,600 0 0

経常外増減の部

経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0

経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 474,600 474,600 0 0

一般正味財産期首残高 33,874,988 41,650,498 68,375,403

一般正味財産期末残高 33,400,388 42,125,098 0 75,525,486

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ正味財産期末残高 33,400,388 42,125,098 0 75,525,486
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